
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente

Decreto n. 131 

Prot. n. 13493 

Anno 2016 

Selezione pubblica per esami per n. 2 posti di cat. C, posizione economica C1, area 
tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo 
determinato e pieno della durata di 6 mesi prorogabili, per esigenze di sostituzione di 
personale presso lo stabulario del Centro per i Servizi di Stabulazione degli Animali da 
Laboratorio (Ce.S.A.L.). 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il D.D. n. 2188 prot. n. 172641 del 17 dicembre 2015, con il quale è stata bandita una 
selezione pubblica per esami per n. 2 posti di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno 
della durata di 6 mesi prorogabili, per esigenze di sostituzione di personale presso lo 
stabulario del Centro per i Servizi di Stabulazione degli Animali da Laboratorio (Ce.S.A.L.); 

VISTO il D.D. n. 59 (prot. n. 6391) del 19 gennaio 2016, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per esami 
per n. 2 posti di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata 
di 6 mesi prorogabili, per esigenze di sostituzione di personale presso lo stabulario 
del Centro per i Servizi di Stabulazione degli Animali da Laboratorio (Ce.S.A.L.): 

n. cognome nome punteggio (/60) 

1 COLIVICCHI MARIA ALESSANDRA 60 

2 CORTI FRANCESCA 59 

3 BLESCIA SABRINA 57 

4 DANZE’ BARBARA  56 

5 UGOLINI FILIPPO 55 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 626) dal 2 febbraio al 2 marzo 2016



 
 
 
 

2 
 

6 PARRINI SILVIA 53 

7 LOTTI  CLAUDIA 49 

8 ROSSI FRANCESCO 45 

9 ANGELONI LORENZO 44 

10 TRUSCHI  STEFANIA 42 

2. Sono nominate vincitrici della suddetta selezione le signore Colivicchi Maria 
Alessandra e Corti Patrizia.  

 
Firenze, 2 febbraio 2016 
 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

 




